Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 362
Московского района Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ

от 01.09.2018 года

№  178-1
О назначении комиссии
по противодействию коррупции

Во исполнении распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ школа № 362 Московского района Санкт-Петербурга на 2018-2019 учебный год.
2. Утвердить состав Комиссии:

- Председатель Комиссии – Серова Татьяна Николаевна, директор школы;
- Заместитель председателя Комиссии – Ненадщук Татьяна Юрьевна, заместитель директора по УВР;
- Ответственный секретарь Комиссии - Казакова Тамара Иннокентьевна, и.о. заместителя директора по воспитательной работе;
Члены Комиссии:
- Каныгина Виктория Павловна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- Жилкина Александра Васильевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- Омарова Елена Львовна, председатель первичной профсоюзной организации;
- Бутакова Любовь Анатольевна, социальный педагог школы.
3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школа № 362 Московского района Санкт-Петербурга (приложение 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              Т.Н. Серова
С приказом ознакомлены:
Казакова Т.И.

Живцова Н.В.

Омарова Е.Л.

Бутакова Л.А.